Luciana que invadiu o estacionamento em momento de fúria por
motivos de relacionamento do casal.

As partes resolvem então, dividir os custos apresentados pela sra. Luciana para efetuar o
concerto do veículo. Em orçamento obtido em uma oficina mecânica, os custos totais ficaram

na ordem de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) e o acordo prevê assumir o percentual de
50% para cada uma das partes.

No momento da assinatura deste Termo de Acordo o sr. Carlos Luciano efetua o pagamento de
R$ 600,00(seiscentos reais) à sra. Luciana, que lhe dá total quitação de suas obrigações.